

Ministerstvo vnitra
Odbor prevence kriminality
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

V Praze dne 23.7.2013
Č.j.: MV -92241-2/OP-2013
Počet listů:1
Přílohy : 1/35

[REDACTED]

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle Zákona 106/1999 Sb. ze dne 16.7.2013

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle Zákona 106/1999 Sb. ze dne 16.7.2013 ohledně smluvního vztahu povinného subjektu se společností Xena Bohemia, a.s. (IČO :4920410281) a Xena Praha ,s.r.o. (IČO : 49613791) Vám sdělujeme k Vaším dotazům.

- 1) V rámci realizace projektu č. CZ.1.04/3.3.00/61.00003 „Asistent prevence kriminality“ existuje smluvní vztah se společností Xena Praha,s.r.o. na základě jednotlivých objednávek na dokoupení výstroje pro asistenty prevence kriminality v zapojených městech.
- 2) V příloze zasíláme vystavené objednávky a k nim náležející faktury za zboží - celkem 8 x.
Obj.č. 4500440912 k faktuře na částku 24 000,-Kč pro MP Most
Obj.č. 4500440921 k faktuře na částku 3 168,-Kč pro MP Havířov
Obj.č. 4500441049 k faktuře na částku 11 976,-Kč pro MP Kutná Hora
Obj.č. 4500447390 k faktuře na částku 18 935 ,-Kč pro MP Orlová
Obj.č. 4500452163 k faktuře na částku 7 411 ,-Kč pro MP Karviná
Obj.č. 4500452166 k faktuře na částku 47 892 ,-Kč pro MP Karviná
Obj.č. 4500456886 k faktuře na částku 10 908 ,-Kč pro MP Orlová
Obj.č.j.: MV- 118 544-256/OP-2011 na částku 10 364 ,-Kč pro MP Karviná /faktura zatím nebyla dodána
- 3) Tento smluvní vztah existuje mimo rámec Zákona o veřejných zakázkách

Mgr.Jitka Gjuričová
ředitelka odboru